



Ida Arvidsson, energiingenjör på Öresundskraft, vet hur en energideklaration ska utföras.

2018-03-01 08:20 CET

Dags att energideklarera! Följ lagen – få spartips på köpet.

Att låta utföra en proffsig energideklaration i sin fastighet är mer än att möta ett lagkrav. Öresundskrafts energideklarationer innehåller nämligen ofta förslag på energisparande åtgärder, som kan sänka kostnaderna.

– Nu har vi bråda dagar med att göra deklarerationer ute hos kunder. Lagen kom för tio år sedan och de ska förnyas just vart tionde år. Det är fastighetsägarens eget ansvar att det blir gjort, säger **Ida Arvidsson**, energiingenjör på Öresundskraft.

Öresundskrafts avdelning Energitjänster gör energideklarationer på konsultbasis. Alla ägare av "fastigheter med nyttjanderätt" är skyldiga utföra och lämna in en sådan. Det innebär hyresbostäder, bostadsrättsföreningar, kommersiella fastigheter med butiker eller kontor samt förskolor, skolor, sjukhus och andra vårdlokaler.

– Det vi mäter är den energi som krävs för att driva själva byggnaden, verksamheten undantagen. Vi kollar bland annat energianvändningen till uppvärmning och ventilation av alla utrymmen som avsiktligt värms upp till mer än 10 grader. Det gör till exempel att trapphus och många källare kommer med, men inte kallvindar.

Att låta någon av Öresundskrafts certifierade energiexperter göra deklARATIONEN har flera fördelar. Utöver att uppfylla lagkravet får man alltså en nyttig genomgång av sin fastighet, med en rad konkreta förslag på energi- och kostnadssparande åtgärder.

– Det kan handla om att byta termostater på radiatorerna eller modernisera pumparna i undercentralerna. I många lokaler går ventilationens driftstider att minska. Det sparar man mycket på.

– Det är en fördel att låta oss som nätägare göra deklARATIONEN, påpekar Ida Arvidsson. Med fastighetsägarens tillstånd kan vi ur våra system plocka ut uppgifter om förbrukning, fakturor och annat underlag som behövs. Då behöver inte fastighetsägare göra det jobbet själv och det är många som tycker att det underlättar en hel del.

Mer information:

Lars Nilsson, chef Energitjänster, Öresundskraft, 042-490 35 84

Göran Skoglund, pressansvarig, Öresundskraft, tel. 070-418 34 35

Öresundskraft ägs av Helsingborgs stad och ser till att 260 000 kunder i nordvästra Skåne får bra energi varje dag - alltifrån fjärrvärme, elektricitet och fjärrkyla till gas, bredband, stadshubb för Internet of Things och servicetjänster. Vi gör allt - och ger allt - för att våra kunder ska få en enkel och behaglig energitillvaro. Det gör vi bland annat genom att ta vara på planetens resurser på bästa sätt. Allt i samklang med vår vision "Energi för en bättre värld. Kraft för regionen". Eller som vi brukar säga: Bra energi. Det är

vad vi ger och gör. <http://oresundskraft.se>

Kontaktpersoner



Göran Skoglund

Presskontakt

Pressansvarig

goran.skoglund@oresundskraft.se

042-490 34 35

070-418 34 35